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10000  SERVICIOS PERSONALES 14,569,140.70 1,371,845.42 13,299,606.2814,671,451.70

1,800,000.00 105,000.00 1,695,000.00Dietas 1,800,000.00

6,866,051.76 469,267.64 6,281,469.92Sueldos Básicos 6,750,737.56

538,170.56 0.00 538,170.56Decimotercer Mes 538,170.56

572,670.56 408,113.78 161,928.51Decimocuarto Mes 570,042.29

256,439.72 42,268.80 216,799.19Complementos 259,067.99

1,665,808.10 282,380.20 1,319,212.75Jornales 1,601,592.95

20,000.00 0.00 20,000.00Seguro de Riesgo de Trabajo 20,000.00

2,500,000.00 64,815.00 2,717,025.35Compensaciones 2,781,840.35

350,000.00 0.00 350,000.00Contratos Especiales 350,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 14,576,597.08 599,127.05 16,957,990.9717,557,118.02

30,000.00 2,415.27 27,584.73Telefonía Celular 30,000.00

144,000.00 12,000.00 132,000.00Servicios Jurídicos 144,000.00

305,000.00 20,925.00 341,439.35Viáticos Nacionales 362,364.35

20,000.00 0.00 20,000.00Viáticos al Exterior 20,000.00

325,500.00 1,300.00 324,200.00Ceremonial y Protocolo 325,500.00

10,000.00 9,171.88 10,828.12Servicios de Capacitación 20,000.00

238,381.68 0.00 445,381.68Publicidad y Propaganda 445,381.68

250,000.00 34,260.57 215,739.43Energía Eléctrica 250,000.00

30,000.00 4,385.13 25,614.87Telefonía Fija 30,000.00

350,000.00 11,510.00 338,490.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

350,000.00
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42,450.00 20,000.00 22,450.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo para Computación

42,450.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

100,000.00

50,000.00 3,500.00 46,500.00Servicios de Informática y Sistemas 
Computarizados

50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Primas y Gastos de Seguro 50,000.00

53,000.00 4,776.50 48,223.50Comisiones y Gastos Bancarios 53,000.00

37,000.00 0.00 37,000.00Servicio de Internet 37,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Pasajes Nacionales 5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Multas y Recargos 2,000.00

15,060.00 0.00 15,060.00Servicio de Transporte 15,060.00

12,444,205.40 473,070.20 14,677,291.79Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

15,150,361.99

60,000.00 1,812.50 58,187.50Servicio de Almacenamiento 60,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,878,223.96 309,039.31 2,870,883.153,179,922.46

221,000.00 25,003.31 209,075.65Alimentos y Bebidas para Personas 234,078.96

231,500.00 2,150.00 229,350.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

231,500.00

9,700.72 0.00 9,700.72Productos de Papel y Cartón 9,700.72

290,000.00 34,601.98 255,398.02Diésel 290,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Prendas de Vestir 3,000.00

220,000.00 0.00 220,000.00Productos de Artes Gráficas 220,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Especies Timbradas y Valores 10,000.00

140,000.00 0.00 140,000.00Llantas y Cámaras de Aire 140,000.00
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203,000.00 27,506.31 189,305.23Gasolina 216,811.54

230,000.00 4,540.00 225,460.00Aceites y Grasas Lubricantes 230,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

150,000.00

500.00 0.00 500.00Alimentos para Animales 500.00

21,000.00 0.00 21,000.00Papel de Escritorio 21,000.00

1,000,000.00 215,237.71 1,059,570.29Elementos de Ferretería 1,274,808.00

148,523.24 0.00 148,523.24Piedra, Arcilla y Arena 148,523.24

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,629,854.45 1,883,278.16 26,963,279.0128,846,557.17

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte Terrestre para 
Personas

100,000.00

0.00 0.00 0.00Equipos para Computación 0.00

3,653,914.45 102,358.75 17,895,544.38Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

17,997,903.13

0.00 0.00 100,000.00Para Construcción de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00

1,875,940.00 1,780,919.41 6,367,734.63Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

8,148,654.04

1,000,000.00 0.00 2,500,000.00Tierras, Predios y Solares 2,500,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,242,155.87 560,108.95 12,084,787.6612,644,896.61

0.00 0.00 0.00Ayudas Sociales Varias 0.00

1,200,000.00 193,205.35 1,006,794.65Ayuda Social a Personas 1,200,000.00

1,562,010.31 500.00 1,421,610.31Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

1,422,110.31

7,480,145.56 362,651.10 9,512,498.40Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

9,875,149.50
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0.00 3,752.50 113,884.30Ayuda Social A Personas De Capital 117,636.80

0.00 0.00 30,000.00Otras Transferencias de Capital 30,000.00

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

2,267,811.94 182,093.43 2,085,718.512,267,811.94

1,807,811.94 165,819.59 1,641,992.35Amortización Préstamos del Sector 
Privado

1,807,811.94

460,000.00 16,273.84 443,726.16Intereses por Préstamos del Sector 
Privado

460,000.00

51,163,784.00 4,905,492.32 74,262,265.58Total: 79,167,757.90

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/06/2018 al 30/06/2018
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